2019 #109

Kamieniecki Kola komkiemu. cedit.

Comparens personaliter coram officio castrensium
presentibus castren. capitani Pramyliens. Genensius
Joannes, Franciscus Kamieniecki Genens. olim 411
Alberti Kamieniecki cum Genens. olim Catharina
Moszyrska primam Genens. Samuelis de Glogow
Coroslii secundam autem memorati olim Genens.
Alberti Kamieniecki personam legitima procreatus filij
et post eandem Parentem suam legitime legitimus
amicus sanus mente et corpore eandem demis
sionibus iuris Jurisdictionibus suis quibus
us propriis et competentibus reiedendo presentem
vero castren. capitani Pramyliens. Jurisdictioni quo
ad actum hunc annexet se cum suis bonis ac bonis
suis generaliter omnibus tota liber et plenarie in
corporando atq. sibi iure palam libere publice
ac per expresse recognovit. Quia pro de omni
et integro iure suo in fructu in mirum de Inocentio
ne castren. capitani ead. Pramyliens. primam et ori
ginaliter per Genensum Carolum Franciscum
in Cracovii Civitate super Summam Duorum
millium florenorum Polonicarum Genens. Pea
gio aldo calhova Ustulowstia facta et recogni
ta et super bonis suis hereditariis nempe totis
et integris bonis suis dictis Damna Pramyliens.

Castren Capitani Praxyleni abscissa et transfusa adextre
 mum per suprascriptum Almodum Reuerendum Franci
 scum Moszynski Polonium in villa Pietera Suprasens
 olim Castrenis Magnis Moszynska sui Reuocentis
 Parenti et huiusmodi presentibus et per et condensa post
 fata vero eundem Magnis Parentibus in sede Reuocentis
 sentem tanquam unicum et legitimum successorem iure
 diuino et naturali iurione deuoluta. Inscripti omibus
 iudem tam originali obligatoria quam subsequenti
 asionari in se de praxylis latibus. huiusmodi
 ysa Summa duorum Millium florenorum Polonicorum
 bonorum seu omnibus suprasens Summa eadem
 oneratis cum parata bonorum eorumdem Summa huius
 presentibus et per Inscripti omibus iurione diuina et
 et in huiusmodi Reuocentem continuata possessione
 cum omni praxylorum iure dominio et proprietate competere
 tate et prerogativa quavis cum omnibus et singulis inscri
 ptionum predictarum originali obligatoria et subsequenti
 asionari in se presentibus et per conditionibus predictis
 clausulis articulis et aliis ligamentis ac nexibus in uniuersis
 omnibus. Summa quoque suprasens duorum Millium flore
 norum Polonicorum et bonorum seu omnium Summa eadem oner
 rata in uniuersis fructibus presentibus redditibus com
 modis emolumentis obventionibus et huiusmodi et presentibus
 generaliter uniuersis nihil ex praxylis suis dominij pro
 prieratis ac iuribus competere et prerogativa pro se
 Reuocentem suisque successoribus aut quocumque alio reser
 uando seu exipiendo velum praxylis omnia et singu
 la presentibus recognita ipsemet Reuocentem rem

ita habuit et possidebat ipsam gubernabant ac eidem legitime
 seniebant. Jam ex nunc, et de facto Denerio Mattheo Notario
 sui cuius postea fuerit ab ipso pro promissa omnibus
 plenaria et sufficienti satisfactione ipse etiam descendit pro
 ut credit et descendit presentibus omnes et integrum
 Jus suum sibi ad quod ius veniens in personam eius
 dem Denerio Mattheo Notario et sionarij sui eiusque
 sionum eorumque plenarie transiit transiit
 et in corpore prout transfert transiit et in corpore
 rat presentibus. In quo quidem ius presentis et sionum
 nam ac bona sionum eadem onerata promissa omnia
 per se recognoscentem transiit in idem recognoscentem
 Denerio Joanne Francisco Lamiemelle pro se et
 Denerio Mattheo Notario et sionarij sui eiusque poste
 ris iam ex nunc et de facto commo sion presentibus et ad
 mitat realem in sionem et actualem pacificam pos
 sionem per ministerialem quemvis competentem et
 nobiles duo die quocumque voluerit officiose acceptandam.
 Pensionem sionum suam et ipsam presentibus hoc idem
 ius presentibus summam ac bona summa eadem
 onerata promissa omnia presentibus transiit ad
 universis eorum sionibus et usufructibus competentibus
 et privilegia quavis tenendi habendi et possidendi
 illis qui ete et pacifice usufructuendi ac ad suos homines
 suosque quos suis beneplacito suis factis libere et
 effectualiter conueniendi presentibus suis originalibus omnia
 iuris in se competentibus presentibus ipse et transiit
 si vigore. Debet et tenentur memoratus recognoscentem
 Denerio Joanne Francisco Lamiemelle prout se ac
 suos suosque in et super bonis suis generaliter omnibus

Summisq; p[er]manens quibusvis habitis et habendis supra
 sero Generoso Mattheo de Lohoroli d[omi]n[us] p[ro]curator suo in scribit
 et obligat presentibus. Quomodo et eius ius res in dicta
 Iure esse Summa ac bona Summa eadem onerata p[ro]mis
 sigomibus p[re]sent[ibus] transfusis et ratione eorundem o
 mnium p[re]sentibus ab absentum ab omni et quavis impe
 titione iudiciali quarumcunq; personarum cuiuscunq;
 conditionis status et sexus cuiuscunq; existentium
 ex re persona et occasione sui de cognoscendis suorum
 suorum Inisq; p[re]sent[ibus] tantummodo et non ultra
 ex omni in omni iudicio et officio Regni semper tunc
 quocunq; fuerit nec defendere nec vincere intendere
 ac deliberare in demum cum postea reddere. nec non
 hoc idem ius p[re]sent[ibus] et sum Summam ac bona Summa
 eadem onerata p[ro]mis sigomibus p[re]sent[ibus] transfusa
 ab omnibus in genere iudicibus in senis iudicibus p[re]sentibus
 et postionibus super eadem p[ro]mis sigomibus p[re]sent[ibus]
 condensatione cuius personarum modo quocunq; idem ex
 re persona et occasione sui de cognoscendis suorum que
 suorum tantummodo et non ultra factis et faciendis tum
 etiam quibusvis citationibus super eadem p[ro]mis
 da omnia per p[re]sent[ibus] et p[ro]curatoris et importand
 Luenis long[ue] et peruenis p[ro]curatoribus Inis qui d[omi]n[us] suis
 in quocunq; puncto et gradu Inis de p[re]sentibus et in quo
 uis iudicio et officio Regni obtentis et obtinendis a cu
 per p[ro]mis sigomibus p[re]sentibus transfusis in
 dem ex re persona et occasione sui de cognoscendis
 suorum ius suorum tantummodo et non ultra p[ro]curatoris

et portuendis emundare et liberare mundas et libera
semper facere. et etiam in hominibus praefata eorum
officio praesenti admittam in fundo bonorum praefatorum
summa eadem praesentis ab usura operationum dum perelli
miserabilem et nobiles suos offusos requiratur non de
negare imo libere et reuerentur eandem libere dant et
effectualiter admittere datur et admittit eadem possessio
nem et usum fructum praemissorum omnium praesentibus
transmissorum quous modo tam per se quam per suas
quasvis submissas et subordinatas personas non per
pedire nec admittere, quous officiorum suum et patris
suos res in praemissis omnibus praesentibus condonen
tis nullo modo inuariani, ita ut idem officiorum suo
suis cum posteris hoc idem suis praesentis officium summa
et bona summa eadem onerata praemissorum omnia pro
sentis officia cum omnibus eorum utilitatibus et usufructi
bus competentia et prerogativa quous quiete et
pauca praesentis in scriptis officiorum vigore
tenere habere et possidere queat illis in suis possit.
Ad hoc validissimum Quorum illorum Honorem et
Conualium per eundem Recognoscentem suum suum
Genentium Joannem Franciscum Kanniemiculii sine
eius posteris praenominate Genentis Matthei Kosta
Conualii officiorum suo eiusque suorum ob non complen
nem praemissorum omnium et singulorum tam in par
te quam in toto tales quoties fuerit ad solvendum
succumbendo. In quo quidem validissimo praemissorum ad sol
uendum succubito ac prore alia principali ex praemissis
non completa complenda status existens memoratus
Recognoscentis Genentis Joannes Franciscus Kanniemiculii

aut eius successores ad instantiam de prænominat. Invi-
 claudis Rodalordal capionarysici huc eius posterorum
 ad officium presentis Capitan. Framyoli en. ex hinc
 respu. supra scrio quo ad respondendum spectat mediante
 semper in primo citationis termino tanquam peremptio-
 no stare nun. parere respondere vadium pretractum luc-
 re inscriptioni huic. h. h. facere ac omne iudicatum pati
 libere et sentitur. Reg. ac suos successores ad eadem omnia
 inscribit et obligat presentibus. Illum terminum pri-
 mum peremptorium et alios omnes exinde consequens
 cause eiusdem termino. semper peremptorio. vera
 infirmitate pro maiori minorennitate sui. f. o. e. n. d. e. g. a.
 tione infra vel extra Regnum. senectis militari ad mu-
 nimenta ad evictorem vel alio quibusvis d. l. l. t. s.
 midus et leg. l. o. u. s. impedimentis non differendo. ad
 quietationem prater ea ultra proximo. officij. p. f. a. h. e. n. d.
 Capitan. Framyoli en. termino. d. l. l. h. o. n. e. m. n. i. a. n. o. n. r. e. i.
 p. i. e. n. d. o. n. u. l. l. a. q. u. o. m. o. t. i. o. n. e. s. a. p. p. e. l. l. a. t. i. o. n. e. s. u. e. a. n. u. m. p. r. o. s. e.
 quationes faciendos. p. r. a. m. i. s. s. i. o. s. q. u. o. m. n. i. a. p. o. e. n. i. s. i. m. p. l. i.
 cibus vel implicatis evasionibus suspensionibus
 fatalis. Inis. p. r. a. s. c. r. i. p. t. i. o. n. e. t. e. n. e. m. i. b. e. l. l. o. c. o. n. v. e. n. t. i. o. n. e. y.
 ac aliis quibusvis hinc remediis et defensis non sub-
 terfugiendo nec alio quovis modo evadendo. Huius
 presentis personali recognitione ad ipsa mediante.